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Vorstand des Bezirksschützenverbandes Gäu 
 
 
Präsident Eggenschwiler Anton  Schützenverein Oberbuchsiten 
079 455 51 92 Feldstrasse 6 E-Mail anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 0berbuchsiten  

 
Vize-Präsident Bürgi Thomas Feldschützen Wolfwil 
079 647 19 45 Höhenstr. 41 E-Mail thomibuergi@bluewin.ch 

 4616 Kappel   
 
Kassier Klossner Thomas Schützengesellschaft Egerkingen 
079 322 97 39 Jurastrasse 8b E -Mail thomas.klossner@bluewin.ch 

 4626 Niederbuchsiten  
 
Aktuar Marchon Peter Pistolenschützen Oensingen 
079 326 95 63 Hofmattweg 45 E-Mail peter.marchon@bluewin.ch 
 4710 Balsthal  
 
1. Schützenmeister 300 m Eggenschwiler Anton Schützenverein Oberbuchsiten 
Chef GM 300 m  Feldstrasse 6 E-Mail anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 0berbuchsiten 
 
1. Schützenmeister 50/25 m  Schenk D.-Charles Pistolenclub Wolfwil 
Chef GM 25/50 m  Grossweier 3 E-Mail schenk.denis@bluewin.ch 
079 758 15 72 4628 Wolfwil 
 
Match - Chef 300 m  Zaugg Martin Schützenverein Niederbuchsiten 
079 340 84 77 Ausserrainstrasse 3 E-Mail mzaugg@sunrise.ch 
 4703 Kestenholz   
 
Match - Chef 50/25 m Kissling Roland Schützenverein Oberbuchsiten 
079 208 47 47 Terrassenweg 16 E-Mail roland.kissling@kissling.com 
 4625 Oberbuchsiten   

 
Chef Vereinswettkämpfe 300/50/25m von Arx Michael Schützenverein Neuendorf-Härkingen 
079 462 05 52 Rainbüntenweg 26 E-Mail svnh@gmx.ch 
 4623 Neuendorf   

 
Archivar Stalder Heinz Schützenverein Oberbuchsiten 
Chef Administration Feldschiessen Dünnernstrasse 17 E-Mail stalderheinz@bluewin.ch 
079 483 59 60 4614 Hägendorf 

 
Stv. Administration Feldschiessen Franzoni Luca  Schützen Oensingen 
079 474 46 57 Ausserbergstr. 19 E-Mail luca.franzoni@hotmail.com 
 4702 Oensingen   

 
Vertreter Veteranen - Vereinigung  Lämmle Emil Schützenverein Neuendorf-Härkingen 
079 330 24 87 Fulenbacherstrasse 10 E-Mail elaemmle@bluewin.ch 
 4623 Neuendorf    

 
Vertreter Matchvereinigung Gäu  Kissling Roland Schützenverein Oberbuchsiten  
079 208 47 47 Terrassenweg 16  E-Mail roland.kissling@kissling.com 
 4625 Oberbuchsiten   

 
Jungschützenchef vakant  
 
   
 
Fähnrich (nicht im Vorstand) vakant  
 
  


